dnia 31 marca 2016 roku zawierająca szczegółowe warunki emisji.  

W okresie od 01 stycznia 2016 roku do 31 marca 2016 roku obrót akcjami BVT SA 
 wyniósł ponad 564 tysiące zł (pięćset sześćdziesiąt cztery tysiące złotych) i dotyczył 
 wolumenu akcji w ilości 396.208 sztuk (trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiem  
 sztuk).  

W chwili obecnej Zarząd BVT SA wraz z Zarządem spółki WindykacjaPL Sp. z o. o. jest w 
trakcie przeprowadzania formalności związanych z wspominanym w raportach za poprzednie 

15 | S t r o n a  

kwartały połączeniem BVT SA oraz WindykacjaPL Sp.